
GVSH Lehrer Open der Region Nord - 18.09.2022
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

1-18   6 Herren: gelb Par: 72 Slope: 126 Course: 70.6
Damen: rot Par: 72 Slope: 127 Course: 71.0 Stand: 18.09.22, 15:54 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto
1 1 Porep, Katrin Förde-GC   5,2/  5  28  33 80/5,8

2 Zabel, Peer Aukrug   6,8/  6  25  31 83/7,1
* Hepp, Timo Krogaspe, GP  16,5/ 17  25  41 84/15,6
4 Kraft, York Friedrich Husumer Bucht, GC   6,7/  6  23  26 88/6,7
5 Baumann, Malte HH-Oberalster, GC  12,7/ 13  22  34 87/12,8
6 Hepp, Harriet Krogaspe, GP  24,0/ 26  19  44 90/21,7
7 Manzius, Arne Strelasund GmbH & Co   9,6/  9  18  27 90/10,6
8 Appel, Markus Büsum, GC  24,2/ 26  17  42 92/22,5
* Sauvageot, Gregor Apeldör, Gut  12,1/ 12  17  26 94/12,2

10 Mildner, Hardy Am Donner Kleve, GC  17,2/ 18  12  27 99/17,2
* Albrecht, Katja Büsum, GC  31,2/ 34  12  35 107/31,2

12 Paschelke, Stefan Ausland-Gast  24,8/ 26  11  32 102
13 Jacobsen, Axel Nationalpark, GC am  21,9/ 23  10  25 106/22,9
14 Bolten, Birgit Grambek, GC Gut  16,5/ 18   9  23 103/16,9

* Radetzky, Sönke Hamburg Gut Waldhof  26,5/ 28   9  30 106/26,5
* Völkner, Patrick HH-Treudelberg  33,6/ 36   9  32 112/33,6

17 Schöpfer, Ute Büsum, GC  29,0/ 32   5  19 121/29,0
* Rathgens, Sigrid Stenerberg, GC  26,5/ 29   5  27 110/26,5
** Wollweber, Kai Pulheim GolfCity  34,0/ 37   5  26 119/34,0

20 Kornienko, Bibiana Apeldör, Gut  26,5/ 29   4  18 119/26,5
21 Christensen, Kirsten Büsum, GC  30,0/ 33   3  12 129/30,0
-- Schlechter, Manfred PGA of Germany --/ 59  24aK  83aK 84/3,4

Netto
1 1 Hepp, Harriet Krogaspe, GP  24,0/ 26  19  44 90/21,7
2 2 Appel, Markus Büsum, GC  24,2/ 26  17  42 92/22,5
3 3 Hepp, Timo Krogaspe, GP  16,5/ 17  25  41 84/15,6

4 Albrecht, Katja Büsum, GC  31,2/ 34  12  35 107/31,2
5 Baumann, Malte HH-Oberalster, GC  12,7/ 13  22  34 87/12,8
6 Porep, Katrin Förde-GC   5,2/  5  28  33 80/5,8
7 Paschelke, Stefan Ausland-Gast  24,8/ 26  11  32 102
* Völkner, Patrick HH-Treudelberg  33,6/ 36   9  32 112/33,6
9 Zabel, Peer Aukrug   6,8/  6  25  31 83/7,1

10 Radetzky, Sönke Hamburg Gut Waldhof  26,5/ 28   9  30 106/26,5
11 Mildner, Hardy Am Donner Kleve, GC  17,2/ 18  12  27 99/17,2

* Manzius, Arne Strelasund GmbH & Co   9,6/  9  18  27 90/10,6
* Rathgens, Sigrid Stenerberg, GC  26,5/ 29   5  27 110/26,5

14 Kraft, York Friedrich Husumer Bucht, GC   6,7/  6  23  26 88/6,7
* Sauvageot, Gregor Apeldör, Gut  12,1/ 12  17  26 94/12,2
* Wollweber, Kai Pulheim GolfCity  34,0/ 37   5  26 119/34,0

17 Jacobsen, Axel Nationalpark, GC am  21,9/ 23  10  25 106/22,9
18 Bolten, Birgit Grambek, GC Gut  16,5/ 18   9  23 103/16,9
19 Schöpfer, Ute Büsum, GC  29,0/ 32   5  19 121/29,0
20 Kornienko, Bibiana Apeldör, Gut  26,5/ 29   4  18 119/26,5
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GVSH Lehrer Open der Region Nord-18.09.2022, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 18.09.22, 15:54 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

21 Christensen, Kirsten Büsum, GC  30,0/ 33   3  12 129/30,0
-- Schlechter, Manfred PGA of Germany --/ 59  24aK  83aK 84/3,4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)

PC CADDIE 2022  © 1988-2022 PC CADDIE AG Golfclub Büsum Dithmarschen e.V., Warwerort


